วิจัยในคณะฯ ได้ถ่ายทอดองค์ความรู้ด้านการ
เกษตรให้กับเกษตรกรที่จĞาหน่ายสินค้าตลาด
เกษตร ม.อ. นักศึกษา และบุคคลทั่วไปทัĚงภาย
ในและต่างประเทศ  
- ในการนีĚ คณะทรัพยากรธรรมชาติ จึงขอ
อนุมัติค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงตลาดเกษตร ม
.อ. (เต็นท์ผ้าใบโครงเหล็ก) ในวงเงิน 
2,600,000 บาท (สองล้านหกแสนบาทถ้วน) 
เบิกจ่ายจากเงินร

ายได้สะสมคณะทรัพยากรธรรมชาติ ปีงบ
ประมาณ 2568

แบบฟอร์มที่ 10

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F36)ศูนย์จัดการผลประโยชน์ทางวิชาการ

รายละเอียดประมาณการรายจ่าย จากการให้บริการวิชาการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้บริการวิชาการ พ.ศ.2551